Decisión  Paz  -  OCAD  Paz,  informó  mediante  Oficio  No.  20204601488001  del  16  de  octubre  de  2020,  que  el  monto  de  vigencias  futuras
aprobadas con cargo a la Asignación para la Paz, con corte al 4 de septiembre de 2020, corresponde a la suma de SETENTA Y SEIS MIL
NOVECIENTOS OCHO MILLONES SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MONEDA LEGAL ($76.908.061.762).

Que una vez descontadas las vigencias futuras previamente aprobadas por el Órgano Colegiado de Administración y Decisión Paz - OCAD Paz
por la suma de SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHO MILLONES SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MONEDA LEGAL
($76.908.061.762),  al  valor  presente  del  70%  de  los  flujos  futuros  de  la  Asignación  Paz  2021-2028  que  corresponde  a  DOS  BILLONES
DOSCIENTOS VEINTE MIL  SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL  CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS
MONEDA LEGAL ($2.220.674.800.444), se obtuvo que el monto del adelanto para incorporar al presupuesto de la vigencia 2019-2020 es de DOS